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Velkommen tilbake til Los Cristianos på Tenerife! 
Vi ønsker alle våre deltakere hjertelig velkommen 

til nok et opphold på Paradise Park Fun Lifestyle Hotel! 

 

 

IX Paradise Park 
and 

NBF Bridge Festival 
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Noen bilder 

 
Oversiktsbilde fra det flotte bassenganlegget utenfor Atlante 

  
Fra spilling på terrassen på Atlante 

 
 

Sydlandsk stemning 

  
 
Fotograf: Lise Kjærnsrød 
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IX Paradise Park og NBF Bridgefestival 

 

VELKOMMEN! 
 
 
Interessen for festivalen vår er fortsatt gledelig stor, og det blir en god blanding av veteraner og 
debutanter når vi kjører i gang med den niende januar-utgaven. Antallet påmeldte er så langt litt 
lavere enn i fjor, men fortsatt høyt, og vi ser fram til mange spennende dyster ved bordene. 
 
Vi følger i store trekk det velkjente opplegget med en spillegruppe i Mabel i 6. etasje og en i 
Atlante ved det store badeanlegget. A-gruppa blir nok plassert i Atlante på grunn av 
deltakerantallet, og der spilles også mix-turneringene på onsdager. Vi deltar også i NBFs 
simultanturneringer i begge puljer. Nytt av året er at vi vil forsøke handicapturnering(er) siden 
NBF nå har fått dette systemet på plass. Det blir en spennende nyvinning. 
 
Festivalen starter med et informasjonsmøte på terrassen utenfor Atlante mandag 8. januar kl. 
15.30, og vi setter i gang spillingen kl 16. 
Vi regner med at bridgepuben i bar Teide på toppen av hotellet fortsatt vil være populær, og vi 
er i gang allerede mandag 8. etter middag ca kl 21.15. Det blir som vanlig Facit-spill. 
 
Hjernetrimmen vil dere i år finne i velkomstbulletinen og i bulletinen midtveis i festivalen. Quiz 
kjører vi som en fellessamling i Mabel onsdager kl 21.45 (presis). I hvert fall den første onsdagen 
blir det en Kahoot-utgave der en logger seg på med mobiltelefon for å delta. Det blir undervisning 
for B-gruppa som tidligere med start onsdag 10. januar kl 10.00. 
 
 
 

VELKOMMEN SKAL DERE VÆRE! 

 

  
Knut Kjærnsrød 
Bulletinredaktør 

Per Bryde Sundseth 
Arrangementsansvarlig 
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Bridge for Alle på Paradise Park – januar 2016 

Spilleinfo 
Det blir bridgeturneringer hver dag fra mandag 8. til lørdag 27. januar, unntatt søndager, 

med dagsturneringer mandag – torsdag og hovedturneringer sammenlagt fredag-lørdag. Ellers 

kan en selvfølgelig når som helst samles på privat initiativ og ta et slag kort. 

Tid 
Alle dager fra kl 16.00 – 20.00 

Spill 
Normalt 24 pr dag, forhåndsdublerte. 
Meldebokser og Bridgemate. I de fleste tilfellene 
vil det spilles Monrad i begge puljer. 

Sted 
A-pulja spiller i Atlante - underetasjen i 
restaurant Taurus, og på overbygget terrasse 
utenfor. B-gruppa i Mabel i 6. etasje. 
Mixturneringene på onsdager spilles i Atlante og 
da er det åpen turnering i Mabel. 
Deltakerantallet holder seg også i år høyt. Av 
plasshensyn må B-gruppa i Mabel begrenses til 
20-21 bord. Hvis antallet skulle overstige det, må 
noen flytte over til A-gruppa i Atlante. 

Røyking/lufting 
Terrassen på toppen av hotellet (8. etasje – 
Teide bar). Terrassen utenfor Taurus (utenfor 
spillelokalet) 

Servering 
Ved begge spillesteder blir det satt opp 
selvbetjent bar (Honesty bar) der en kan kjøpe 
kaffe, vann og mineralvann. 

Premiering 
Vinnerne av hovedturneringer får premie gitt av 
hotellet. Restaurantkjeden Gourmetland (omtale 
annet sted i bulletinen) gir premier (rabatt på 
regningene), og for øvrig blir det premier i form 
av tennisskjorter (med krave), vin eller 
kortstokker i etui. 

Generelt 
Vi har ingen organisert forhåndspåmelding til 
turneringene, men vi ønsker at de som vil spille, 
stiller opp i god tid. Det er særlig viktig på grunn 
av det store deltakerantallet. 
Vi anmoder røykere og andre som tar seg en 
luftetur om å følge nøye med på tiden slik at vi 
slipper unødige forsinkelser. 

Avgifter 
For den første uka en deltar, betaler medlemmer av NBF (eller annet nordisk forbund) kr 690 og 
for de neste ukene kr 200 pr uke.  Ikke-medlemmer betaler kr 500 i tillegg.  For deltakere som 
ikke bor på hotellet er satsene kr 1090/300.  Avgiften dekker også undervisning, bulletiner, 
bridgepub osv. 
Det er også mulig å delta på enkeltturneringer dersom det er plass.  Avgiften per spiller er da 15€ 
for kveldsturneringer og 35€ for hovedturneringer. 

Puljeplassering 
For å kunne spille i B-puljen, må dette oppfylles: 

 en spiller med mindre enn 15 MP kan spille med hvem hun/han vil 

 spillerne i paret kan ikke ha mer enn 100 MP 

 dispensasjon kan gis i forkant av turneringen av TL 

Alkohol og bridge 
Mange av oss synes det kan være godt å leske seg med en øl eller et glass vin, men fortsatt er det 
slik at vi ikke kombinerer det med aktiviteten i spillelokalet mellom kl. 16.00 og 20.00. Det er 
alle muligheter til å leske seg på andre tidspunkter blant annet i bridgepuben (se lenger bak), og 
de aller fleste ser ut til å være storfornøyd med ordningen.  

Forbundspoeng i hovedturneringene 
NBF innførte ordningen i fjor, og det er fortsatt slik at hovedturneringene i både A og B tildeles 
forbundspoeng så sant deltakerantallet er minst 20 par med minst 48 spill. 
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Program 

Dato Dag Tid Mabel Atlante 
Uke 1 – Program BFA Bridgefestival 
8.jan MAN 15:30  Samling - alle 

    16:00 - 20:00 Turnering B Turnering A 

9.jan TIRS 16:00 - 20:00 Simultan B Simultan A 

10.jan ONS 10:00 - 11:00 Temabasert undervisning  

    16:00 - 20:00 Åpen-HCP Mix 

11.jan TORS 15:00 - 15:45 Temabasert undervisning  

    16:00 - 20:00 Turnering B-HCP Turnering A-HCP 

12.-13. jan FRE + LØR 16:00 - 20:00 Hoved B Hoved A 
 

Uke 2 – Program BFA Bridgefestival 
15.jan MAN 10:00 - 11:00 Temabasert undervisning 

    16:00 - 20:00 Simultan B Simultan A 

16.jan TIRS 16:00 - 20:00 Turnering B Turnering A 

17.jan ONS 10:00 - 11:00 Temabasert undervisning 

    16:00 - 20:00 Åpen-HCP Mix 

18.jan TORS 15:00 - 15:45 Temabasert undervisning 

    16:00 - 20:00 Simultan B-HCP Simultan A-HCP 

19.-20. jan FRE + LØR 16:00 - 20:00 Hoved B Hoved A 
 

 Uke 3 – Program BFA Bridgefestival 
22.jan MAN 10:00 - 11:00 Temabasert undervisning 

    16:00 - 20:00 Turnering B Turnering A 

23.jan TIRS 16:00 - 20:00 Turnering B Turnering A 

24.jan ONS 10:00 - 11:00 Temabasert undervisning 

    16:00 - 20:00 Simultan åpen-HCP Simultan Mix 

25.jan TORS 15:00 - 15:45 Temabasert undervisning 

    16:00 - 20:00 Turnering B-HCP Turnering A-HCP 

26.jan FRE 16:00 - 20:00 Hoved B Hoved A 

27.jan LØR 15:00 - 19:00 Hoved B Hoved A 

  19:00 – 19:45 Avslutning - alle  

 

Noen forklaringer - program 
 Turnering med A eller B etter => kveldsturnering delt i to grupper, kriterier for 

puljeplassering, se foregående side 

 Simultan => spilles på samme måte som foregående, i tillegg til en «lokal» resultatliste så 
utarbeides det en landsomfattende resultatliste 

 Onsdager spilles det Mix (en av hvert kjønn) i Atlante med en åpen pulje på Mabel der det 
spilles handicapturnering, se mer om dette på denne siden (Handicappresentasjon – Power 
Point): http://bridge.no/Organisasjon/Organisasjonsdager/Bergen-2017 

 Torsdager spilles det handicapturneringer (artikkel om handicap lenger bak) i de vanlige A 
og B puljene 

 Hovedturnering spilles fredag og lørdag med sammenlagt resultater for to kvelder 

 Temabasert undervisning er lagt opp slik at det meldes/spilles noen spill og har en 
gjennomgang av disse => undervisningen er rettet mot spillere i B  

http://bridge.no/Organisasjon/Organisasjonsdager/Bergen-2017
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Hotell Paradise Park 

Måltider: 
Det serveres tre hovedmåltider: 

 Frokost i Restaurant Tenerife i 
underetasjen: kl. 07.00 – 10.30 

 Lunsj i restaurant Strelitzia i 1. etasje: 
Kl. 13.00 – 15.00 

 Middag i restaurant Tenerife: 
Kl. 17.45 – 21.15 

Det er dessuten anledning til få kjøpt lettere 
måltider, snacks og drikke i Bar Teide på 
takterrassen, i Bar Piscina ved 
svømmebassenget og i Bar Strelitzia i 1. etasje. 
De som har bestilt halvpensjon (noe vi 
anbefaler) som i utgangspunktet omfatter 
frokost og middag, kan si ifra i resepsjonen 
hvis de vil ha lunsj i stedet for middag neste 
dag og få en kupong til dette. Det koster ikke 
noe ekstra. 
For å kunne føre mat og drikke på rommet må 

en få stemplet romkortet sitt. Dette gjøres i 
resepsjonen hvis du tar med ditt kredittkort. 

Trimrom: 
Det ligger et trimrom i 1.etasje. Alle romnøkler 
vil oppgraderes slik at en får adgang til 
rommet fra kl 08.00. 

Underholdning: 
Det er underholdning hver kveld i Bar Yaiza i 
underetasjen, og det er normalt musikk i Bar 
Strelitzia i 1. etasje. 
Hotellet byr også på en rekke andre 
muligheter, bl.a. et flott SPA, samt 
konkurranser av ulike slag, men det vil føre for 
langt å gå inn på alt her. Vi anbefaler alle å 
orientere seg etter ankomst. 

Internett/norsk TV: 
Internett er tilgjengelig over hele hotellet. Det 
er mulig å se norske tv-kanaler (NRK 1 og TV2) 
på rommet. 

Rom i herberget 
Vi gjør alltid vårt ytterste for at den enkeltes ønsker om romtildeling skal tilfredsstilles. Hotellet 
har stort belegg, og det kan dessverre føre til at førstevalget ikke kan innfris ved ankomst, men i 
løpet av en dag eller to vil de aller fleste ønsker kunne imøtekommes. Vi ber om forståelse for 
dette. 

Godt for både kropp og sjel! 
Paradise Park har en flott SPA-avdeling (SPAradise), og vi har fått til en svært god avtale med 
ledelsen av avdelingen.  De har et kombinasjonsprogram for både menn og kvinner som i 
utgangspunktet koster 85 euro. Tilbudet til bridgedeltagerne med ledsagere er 59 euro, dvs. ca 30 
% reduksjon. De gir dessuten 5 % reduksjon (inkludert fri SPA) på alle andre typer behandling. 
Ved bestilling oppgir du at du er fra Norwegian Bridge Group. 
 
For mer utførlig info – se hjemmeside på Internett (SPAradise). 

Morgenturer 
Et par ganger per uke går vi en tur til stranden etter frokost kl. 09.00.  Ruta går over fjellet bak 
strandpromenaden og tar ca 50 minutter.  Mulighetene for et forfriskende morgenbad i sjøen, før 
hjemturen til fots eller med hotellbussen. Følg med på oppslagstavlen i resepsjonen. 

Turtips 

Rune og Anne Christine Arnesen som deltok på 
novemberfestivalen var på tur og kan fortelle 
om en flott opplevelse med buss 480 fra Los 
Cristianos hovedbussplass til Arona 
(endeholdeplassen) og deretter vandring på 
flotte stier til toppen av det flate fjellet vi kan 
se fra hotellet. 
Takk til Sturla Arnesen for turtips og bilde!  
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Handicapsystem innføres i bridge 

Norsk Bridgeforbund innfører fra årsskiftet 17/18 handikap i norsk bridge. Alle spillere vil da få et 
mål på sin egen spillestyrke fra på en skala fra 52 -> 0. Samtidig vil det i klubber og kretser, samt 
under Bridge for Alle på Tenerife, bli arrangert handikapturneringer. I disse turneringene vil alle 
ha nøyaktig like stor sjanse til å vinne – vinneren blir det paret som presterer høyest over det det 
er forventet at de presterer.  
 
Høres det komplisert ut? Fortvil ikke – våre dyktige turneringsledere vil lede deg gjennom dette. 
Og under her finner du svar på noen ofte stilte spørsmål: 
 
1. Hvilket resultat kan man forvente av meg og makker? 
Når man spiller en handikappturnering vil ditt forventede resultat avhenge av to ting: 
- Ditt og makkers handikapp – betegnet som parhandikapp 
- Snittet til alle spillerne i turneringen – betegnet som turneringshandikapp 
Dersom du og makker har et lavere parhandikapp enn turneringshandikappet skal dere være 
bedre enn turneringen og er forventet å score over middels. Har du og makker et høyere 
parhandikapp enn turneringshandikappet skal feltet være bedre enn dere, og dere er forventet å 
score under middels.  
 
Men hvor stor differansen er mellom deres parhandicap og turneringshandikappet avgjør hvor 
langt over eller under middels dere er forventet å komme. Dersom Geir Helgemo og Tor Helness 
spiller sammen har de per i dag et parhandikapp på ca 1. Spiller de i en klubb med 
turneringshandikapp 26 er det selvfølgelig forventet at de scorer mer over middels enn to spillere 
med parhandikapp 13.  
 
Tommelfingerregel: 
Hvor mye over eller under middels du og makker forventes å score på en klubbkveld er cirka lik 
halvparten av differansen mellom deres parhandikap og turneringshandikappet.  

 
Eksempler: 

Parhandikap Turneringshandikap Forventet score 

52 35 Ca 41,5 % 

52 26 Ca 37 % 

40 38 Ca 49 % 

40 26 ca 43 % 

26 39 ca 56,5 %  

10 25 ca 57,5 % 

0 40 ca 70 % 

0 20 ca 60 % 
Merk at tallene over er cirka tall og ikke helt presise – jo lenger fra 50 % man kommer jo mer unøyaktige er tallene. (Feilmargin i 
tabellen over er ca 1,5 % på tallene lengst fra 50). 

 
2. Hva betyr mitt handikap? 
Handikap er et mål på din styrke som bridgespiller. Jo lavere handikap du har, jo bedre er du. 
Norsk Bridgeforbunds handikapsystem starter på 52 og går ned til 0. Alle som kommer rett fra kurs 
og meldes inn i NBF gis 52 i handikap. Det er faktisk mulig å få et handikap under 0 – men det er 
det, ytterst få personer som vil klare.  
 
Generelt sett vil det se slik ut: 
52 – 45: Ferske bridgespillere 
44 – 35: Middels klubbspillere 
34 – 25: Gode klubbspillere 
24 – 15: Aktive turneringsspillere 
15 - : Gode turneringsspillere 
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3. Hvordan justeres mitt handikapp? 
Hver gang man har spilt en parturnering som rapporteres til NBF vil handikappet ditt justeres. Om 
klubben har spilt handikappturnering eller ikke har ingenting å si – alle parturneringer teller med. 
Veldig generelt kan man si at handikappet ditt senkes dersom du har spilt bedre enn forventet 
score, og handikappet ditt vil forverres dersom du ligger lavere enn forventet score. Til grunn for 
dette ligger det en ganske komplisert matematisk formel, og den skal vi ikke gå innpå her. Men vi 
kan ta noen eksempler: 

Parhandikap Turneringshandikap Forventet score Oppnådd 
score 

Handikappjustering 

52 35 Ca 41,5 % 45 % -0,32 

52 26 Ca 37 % 52 % -1,17 

40 38 Ca 49 % 62 % -0,97 

40 26 ca 43 % 35 % 0,52 

26 39 ca 56,5 %  52 % 0,37 

10 25 ca 57,5 % 60 % -0,12 

0 40 ca 70 % 60 % 0,87 

0 20 ca 60 % 70 % -0,63 
Merk at antall spill har påvirkning på hcp-justeringen, her går vi ut i fra 27 spill. 

 

Utstyret er klart 

 

Vår dyktige ledelse/stab på Tenerife 
har etter novemberfestivalen gjort en 
grundig jobb og gått over alt 
materiellet som NBF har til bruk i 
festivalene på Paradise Park Fun 
Lifestyle Hotel. 
Ved siden av ser vi at det ligger klart til 
ny bruk i januar. 

 

Litt av hvert 

  
På tur over byfjellet! «Generalen» med papirarbeid i sola! 
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BRIDGEPUB 

Bridgepuben i bar Teide på toppen av hotellet åpner i år mandag 8. januar, som vanlig etter 
middag ca kl 21.15. Det blir i kjent stil Facit-spill og egen bar. Det er et populært tiltak, og det 
kan nok lønne seg å være tidlig ute for å sikre seg en plass ved et av bordene, hvis det er bridge 
du vil spille. Det er selvfølgelig mulig å bare komme opp for et sosialt samvær, en prat og en 
forfriskning. 
 

 

En kan kose seg med et glass vin og et slag kort i Bridgepuben! 
 

Bridge og alkohol 

Etter Bridgetinget 2016s behandling av Disiplinærbestemmelsene, kan det være greit å gjenta noe 
om våre regler for bridge og alkohol i Bridge for Alle på Tenerife. 
Under undervisning og spilling på ettermiddagstid har vi et absolutt alkoholforbud, og de aller 
fleste synes det er en utmerket ordning. En må heller ikke ha konsumert så mye på forhånd at det 
er til sjenanse, men vi har opplevd svært få problemer med det. Etter at spilling/undervisning er 
over, er det selvfølgelig tillatt å kose seg, og ved en evt. Facit-bridge etter middag gjelder 
selvfølgelig ikke alkoholforbudet. 

Ny giv for quizen 

Vi satset på nytt opplegg for quizen i november i år. Vi hadde laget presentasjonen på Power 
Point, og samlet alle deltakerne i spillelokalet i Mabel på onsdager kl 21.45. Det virket som om 
det slo an, og vi fortsetter nok i samme gate i januar. 
Da skal vi dessuten forsøke ennå en ny variant, nemlig Kahoot. Der logger alle deltakere seg på 
via mobiltelefon og svarer via den. 
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Hjernetrim 1 

1. Per og Knut har like mange penger. Hvor mye må Per gi til Knut for at han skal ha 100 kr 
mer enn Per? 

2. En kniv veier det samme som to skjeer. Tre skjeer veier det samme som en kniv og en gaffel. 
Tallerkenen veier det samme som en kniv og en skje. Hvor mye veier hver av de fire delene 
når gaffelen veier 100 gram? 

3. Du har tre kasser merket ” Epler og pærer” – ”Epler” – ”Pærer” 
Alle er imidlertid feilmerket. Du kan ikke se oppi kassene, men kan ta ut en frukt gjennom en 
åpning på toppen. Hvordan kan du bestemme innholdet i alle kassene ved å ta opp èn 
frukt fra en av kassene? 

4. Fire naboer var innom en isenkramforretning. Der kjøpte de ulike antall malerkoster, 
lyspærer og skrujern. Ingen kjøpte likt antall av noen produkter (Den som kjøpte tre lyspærer 
kjøpte ikke tre malerkoster eller tre skrujern osv.) 
Ved hjelp av opplysningene nedenfor skal du kunne finne ut hva de fire naboene kjøpte. 
- Personene het Mikkel, Sara, Tanja og Willy. 
- Av alle varene ble det kjøpt 2,3,4 eller 5 stk 
- Sara kjøpte færre malerkoster enn Mikkel 
- Tanja kjøpte et skrujern mer enn Willy som på sin side kjøpte en malerkost mer enn Tanja 
- Den personen som kjøpte fire malerkoster kjøpte to færre skrujern enn Mikkel 
- Personen som kjøpte to lyspærer kjøpte et skrujern mindre enn Sara 

 
Du kan levere svar på en eller flere oppgaver, og vi må ha svarene senest i løpet av fredag 12. 
januar. Du kan sende svar på mail til knutk@hotmail.com eller levere på papir til en i staben. 
 

Temabasert undervisning 

Vi fortsetter ordningen med undervisning på dagtid, tre ganger pr uke, men opplegget blir litt 
annerledes enn tidligere. Vi baserer oss på praktisk spilling med ferdiglagte kort og med 
gjennomgang av meldinger, spill og motspill etterpå. Vi tror det er en ordning som vil gi 
deltakerne enda bedre utbytte enn kun teorigjennomgang. Spillerne setter seg 4 og 4 ved 
bordene, og vi regner med å komme gjennom tre spill pr sesjon.  
Dette er et opplegg som er rettet mot spillere i B-gruppa, men vi tror at også en del A-spillere 
kan ha nytte av å delta på denne undervisningen der den første timen er onsdag 10.1 kl 10-11. 
 

Undervisning B-gruppen

Onsdag 10.1   10-11 

Torsdag 11.1   15-15.45 

Mandag 15.1   10-11 

Onsdag 17.1   10-11 

Torsdag 18.1   15-15.45 

Mandag 22.1   10-11 

Onsdag 24.1   10-11 

Torsdag 25.1   15-15.45 

 

Knut Kjærnsrød holder også i år temabasert undervisning mandager 
(unntatt 8. januar) og onsdager kl. 10-11 og torsdager kl. 15-15.45. 
 

  

mailto:knutk@hotmail.com
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Litt om kurs på novemberfestivalen 

 

Oppsummering «Spill bridge 2» kurset  
Samlet i år 14 deltakere, og alle gikk med liv og lyst inn for oppgaven med å tilegne seg 
ytterligere bridgekunnskaper. Knut Kjærnsrød var kursleder med Eli Ann Bakke som meget dyktig 
assistent. 
 
Kurstiden var 16-19.30 i 8 dager og 11-14.30 2 dager. Kurset ble lagt tidlig torsdag i begge uker 
for at de deltakerne som ønsket det, kunne prøve seg i turnering. De fleste benyttet seg av den 
muligheten. 
 
Kurset var lagt opp med emner fra Spill Bridge 2-3-4, blant annet med vekt på fjerde farge, 
negative doblinger, overføring etter NT og meldinger i 2. og 3. melderunde. Det ble lagt stor vekt 
på praktisk spilling og gjennomgang av spillene. 
 
Kursdeltakerne ga uttrykk for stor tilfredshet med opplegget. Vi tror at framtidige kurs bør ha 
enda mer fokus på den praktiske spilledelen, ledsaget av teori. 

Avslutningsturnering for kursgruppene 
Fredag og lørdag i siste uken ble det arrangert en avslutningsturnering for kursgruppene. I tillegg 
til de 14 på påbygningskurset så spilte også de fem deltakerne på begynnerkurset i turneringen. 
 

 

Vinnerne av turneringen: 
Jorid Hansen – Per Watz (instruktør) 

 
Alle bridgeresultater fra BfA Tenerife finner dere på denne siden: 
http://bridgeforalle.org/ 
  

http://bridgeforalle.org/
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SPILLETIPS 1 

Prøv ikke alltid på overstikk! 
S/Alle    8 3 

   7 5 4 3 2 

   K 10 

   E K 8 4 
 

    E K Kn 10 5 

   9 

   E D Kn 9 6 

   7 3 
Du spiller 4 spar uten meldinger fra motparten. Vest spiller ut hjerter konge og fortsetter med 
hjerter til Østs ess som du trumfer. Du spiller lag, og det viktigste er å få kontrakten i havn. Hva 
gjør du? 
Det er kanskje fristende å gå inn på bordet på kløver ess og spille en spar til knekten, men da går 
det galt når det sitter sånn: 

    8 3 

   7 5 4 3 2 

   K 10 

   E K 8 4 

 D 9 6 4      7 2 

K D Kn 8     E 10 6 

5 2      8 7 4 3 

Kn 9 6     D 10 5 2 

    E K Kn 10 5 

   9 

   E D Kn 9 6 

   7 3 
Du blir kort og rar i trumf. Det riktige er å ta ess, konge i trumf og så spille ruter. Motparten får 
to trumfstikk i tillegg til et i hjerter, men kontrakten er ikke i fare. 

Bulletiner 

I tillegg til denne velkomstbulletinen vil det bli laget en bulletin i midten av januar som vil kopieres 
opp (sort/hvitt) og legges ut på Tenerife, i tillegg til at den publiseres på nett. Som vanlig vil det 
også bli produsert en avslutningsbulletin som sendes dere på e-post etter avsluttet festival. 
Vi er veldig interessert i å få innlegg fra dere til bulletinene. Det kan handle om både bridge og 
andre ting. Ikke minst er det hyggelig å få beretninger om turer dere har vært på (gjerne også noen 
bilder) eller opplevelser av annen art. Tips om gode restauranter vil vi også gjerne ha. 

Trenger du makker?? 

På Tenerife-festivalene vil det ganske ofte være spillere som møter til turnering uten å ha en 
makkeravtale på forhånd. Vi gjør alltid vårt ytterste for at alle som ønsker det, skal få spille, og vi 
løser dette vanligvis ved å koble singelspillere i par. Skulle dette vise seg å være umulig å få til, vil 
noen fra staben stille opp, så sant det er teknisk gjennomførbart. 
 
Vi anbefaler uansett at de som mangler makker, stiller opp i god tid før turneringsstart (15-20 min). 
 
De som reiser alene kan også ta kontakt med Per Bryde Sundseth før arrangementet starter – 
perbryde@gmail.com – slik at makkerbehovene blir registrert.  

mailto:perbryde@gmail.com
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Været på Tenerife 

Når du kommer til Tenerife, har du all anledning til å føle deg trygg på at du får et værmessig 
positivt opphold. Dagtemperaturen i januar ligger normalt mellom 20 og 25 grader, og sola er en 
hyppig gjest. Selvfølgelig kan det komme en regnskur, men ikke særlig ofte. Nord på øya er det noe 
våtere, og der er også vekstfrodigheten større. I vannet holder temperaturen seg stabilt over 20 
grader. 
Det er en liten sjanse for at du kan oppleve et spesielt værfenomen under oppholdet her. Det kalles 
Kalima og er en vind som kommer inn fra Sahara og fører med seg ørkenstøv slik at det blir disig og 
temperaturen stiger. Sanden har en tendens til å legge seg på alt, men det varer sjelden mer enn et 
par dager. Velkommen til sol og badeliv i tillegg til bridgen! 
 

NM-helg i mars 

Norsk Bridgeforbund arrangerer to lagmesterskap som er åpne for medlemmer av NBF 9. – 11. mars: 
 

 NM Damelag: http://bridge.no/Turneringer/NM-for-damelag/NM-for-damelag-2018 
 NM Veteranlag: http://bridge.no/Turneringer/NM-for-veteranlag/NM-for-veteranlag-2018 

 
 

 
 
Alle tre mesterskapene spilles på Quality Airport Hotel Stavanger. Se mer info på egen NM-side! 
 

Ingen lunsj på Camilo i år?? 

Det ble dessverre ikke noe av Camilo-lunsjen med innslag av sild og akevitt under 
novemberfestivalen, men det har sin naturlige forklaring. 
 
Stedet har dessverre vært utsatt for en større vannlekkasje, og er under utbedring. Det er usikkert 
om de rekker å åpne igjen i januar. 
 
  

http://bridge.no/Turneringer/NM-for-damelag/NM-for-damelag-2018
http://bridge.no/Turneringer/NM-for-damelag/NM-for-damelag-2018
http://bridge.no/Turneringer/NM-for-veteranlag/NM-for-veteranlag-2018
http://bridge.no/Turneringer/NM-for-veteranlag/NM-for-veteranlag-2018


Bridge for Alle 2018 
Tenerife 8. – 27. januar. 

 

 

Utflukter på Tenerife og La Gomera 

Teide 

 
 
Er Spanias høyeste fjell med sine 3718 meter 
over havet og ligger en drøy times kjøring fra 
Los Cristianos. Med buss/bil kommer en opp til 
ca. 2500 meter, og hvis forholdene er gunstige, 
kan en ta en kabelbane opp til 3555 m. 
 

Loro Parque 

 
 
Er en fantastisk dyrehage som ligger ved Puerto 
de La Cruz, nordvest på Tenerife. 
 

Santa Cruz 

 
 
Er hovedstaden på Tenerife. Den ligger på 
østkysten 6-7 mil fra Los Cristianos, med gode 
bussforbindelser. Det går dessuten motorvei 
dit. 
 

Guimar 

 
 
Ligger ca 5 mil nordøst for Los Cristianos og er 
et område med flere pyramider som Thor 
Heyerdahl mente beviste en link mellom Egypt 
og Sentral-Amerika, en idé som nok er grundig 
tilbakevist. Stedet har et stort 
informasjonssenter som forteller mye om 
Heyerdahls virksomhet. Det går bussturer dit. 
 

La Gomera 
Er naboøya til Tenerife, og det tar ca 1 time med ekspressbåt dit. Øya 
har en fantastisk natur og er også kjent for sitt særegne plystrespråk. 
Den har dessuten en spektakulær golfbane (La Tecina). 
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Los Cristianos 

 

 

Byen har etter hvert vokst seg ganske stor og er i det nærmeste sammenvokst med nabobyen 
Las Americas. Det er en utpreget turistby med mengder av hoteller, restauranter og butikker, 
men har også et ekte bysentrum med en rest av kanarisk dagligliv. 

Fra hotellet vårt er det ca 20-25 minutter å gå 
ned til en flott strand, eller du kan benytte gratis 
skyttelbuss fra hotellet som går ned hver hele og 
halve time og opp igjen kvart på og kvart over 
store deler av dagen. Det finnes for øvrig en 
butikk bare ett minutts gange nedenfor hotellet 
som har et utmerket utvalg av dagligvarer. 
 
Nede ved havnen har Fred Olsen ekspressbåter 
med daglige avganger til La Gomera og El Hierro. 
Til La Gomera tar det en knapp time, til El Hierro 
noe lenger. 

 
 

Playa de la Vistas er den største av de tre strendene 
i Los Cristianos. 
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Kanarifakta 

 

På spansk heter øyene Islas Canarias (av latin Insulae canariae) som betyr hundeøyene, og 

navnet har altså ingen ting å gjøre med fuglegruppen kjent fra diverse bur her hos oss. Det 

strides noe om hvorfor navnet ble slik, men en av teoriene er at historikeren Plinius skrev 

feil og at dyrene skal være canis (hund) marinus som betyr sel. 

 

Gruppen består av sju større øyer: Tenerife, 
Gran Canaria, Fuerteventura, Lanzarote, La 
Palma, La Gomera og El Hierro, samt noen 
mindre hvorav et par har noen hundre 
innbyggere. Øygruppa er altså spansk men 
ligger ikke mindre enn ca 1500 km fra det 
spanske fastlandet.  
Avstanden til Afrika er vesentlig mindre, fra den 
østligste, Lanzarote er det ikke mer enn ca100 
km til det afrikanske kontinentet. El Hierro er 
den sørligste og vestligste øya, og Punta de la 
Orchilla ble lenge ansett som det vestligste 
punktet i den kjente verden. Den eldste 
bosettingen på øyene er datert til ca år 500 
f.Kr. Det var diverse berbiske folkegrupper fra 
Afrika som kom til øyene, og urbefolkningen 
fikk senere navn etter hvilke øyer de bodde på. 
Blant annet ble innbyggerne på Tenerife kalt 
guancher. 
Øyene ble erobret av Spania i løpet av 1400-
tallet. Kanariøyene ble ganske tidlig et 
populært turistmål. Den aller første turen ble 
fløyet av Svenska Aero allerede i 1955, og året 
etter startet flyvningene for fullt. 

«Vår øy», Tenerife er den største av øyene med 
et areal på 2034 kvadratkilometer og har innpå 
900 000 innbyggere. Her ligger også vulkanen 
Teide som flere av dere har besøkt og som er 
Spanias høyeste fjell med sine 3718 meter. 
Santa Cruz de Tenerife er hovedstaden på øya 
og den nest største byen på Kanariøyene etter 
Las Palmas. Tenerife besøkes årlig av over 5 
millioner turister, og i tillegg til hovedstaden er 
Los Cristianos, hvor vi holder til, og naboen Las 
Americas de store senterne. For eksempel har 
Los Cristianos i dag ca 20 000 innbyggere, men 
da turismen startet i slutten av 50-årene var 
innbyggertallet under 1500, og det var knapt 
nok innlagt vann og strøm. 
Klimaet er varmt og stabilt året rundt. 
Imidlertid kan værgudene sannelig herje i 
området også, med nedbør i bøtter og spann og 
lyn og torden. Den nordre delen av øya er for 
øvrig mer nedbørrik og dermed også betydelig 
mer grønn og frodig. I Santa Cruz arrangeres for 
øvrig karneval i februar, og dette regnes som 
verdens største etter Rio de Janeiro. 
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Golf på Tenerife 

Vi har fremdeles billetter til Los Palos til gunstig pris 17 Euro. Ta kontakt med meg eller Lise. 
Det har blitt vanskeligere å få plass på Los Lagos, Adeje. Scandinavian Golf har fått større 
pågang, og vi kan ikke regne med å få plass på deres tildelte flighter på søndager. 
 
Det beste rådet er å ta kontakt med banen direkte og booke tid. Vi er behjelpelige så langt vi 
kan. Andre baner i området er det også bare å ta kontakt med direkte. Prisene for en runde 
ligger fra ca 85 Euro og oppover. 
 

 

Tenerife mot nye høyder 

Tenerife opplever gode tider, og turistene strømmer til. Her gjelder ikke stagnasjonen i golf og 
eiendomssalg som en opplever på det spanske fastlandet. 
 
Golftilbudet utvides, og Tenerife er i ferd med å bli den beste øya for golfere med hele ni 
baner, hvorav sju er med 18 hull. De fleste banene er tegnet av verdenskjente banearkitekter 
som f.eks. Seve Ballesteros. Flertallet av banene ligger på sydsiden, men vil en ha en skikkelig 
naturopplevelse, kan en kjøre gjennom Teide nasjonalpark og opp til den spektakulære 
Buenavista som åpnet i 2003. her kan du blant annet ta et forfriskende bad i et såkalt 
”evighetsbasseng”, lagt rett ut i klipper og hav, før du spiller de to siste hullene. 
 
Du kan også ta en times båttur med en Fred Olsen ferge ut til naboøya La Gomera og spille den 
meget spesielle banen La Tecina. 
 
Hvis du vil ha flere detaljer om dette emnet, kan du gå til linken: 
http://www.norskgolf.no/spesial/reiser/tenerife-mot-nye-høyder  
  

http://www.norskgolf.no/spesial/reiser/tenerife-mot-nye-høyder
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Felles middag på Taurus? 

Gourmetland har de siste årene sponset bridgeturneringene våre med premier på 2 av sine 
meget gode restauranter Love India og Shanghai Chic.  De har i tillegg gitt rabatter på 
Restaurant Taurus på innkjøpte vouchere vi har brukt til premiering i turneringene, og alle 
deltakerne har kunnet nyte godt av rabatter på kjedens restauranter på Tenerife. Restaurant 
Taurus er en av Gourmetlands 25 restauranter i Las Americas og Los Cristianos, og ligger i 
etasjen over spillelokalet vårt Atlante. 
 
I november hadde vi en felles middag på Taurus lørdag 18. november med 45 deltakere.  Vi kom 
til restauranten kort til etter avsluttet spilling, og stemningen var god. Få hadde også noe å 
utsette på maten, og serveringen gikk greit selv med så mange gjester. Det hjalp også at en 
Elvis-kopi hadde opptreden denne lørdagskvelden. 
Vi forsøker på nytt og kommer til å reservere 6-8 manns bord lørdag 13. januar kl. 20.30. Det 
blir hengt opp en liste i spillelokalene som blir tatt inn når det har kommet det maksimale antall 
restauranten kan ta imot. Vi regner med at det også denne lørdagen blir en Elvis-kopi som 
opptrer, slik at vi forventer god stemning og god mat. 
 
For å sikre en raskest mulig servering, så tenker vi uforpliktende å informere om ca antall av de 
mest populære hovedrettene slik at restauranten kan gjøre klar deler av rettene på forhånd.  
Det blir lagt ut menyer i begge spillelokalene slik at dere kan notere hovedrett sammen med 
navnet deres på lista. 
 
Rutinen på restauranten blir slik: 

 Vi fyller opp bordene etter hvert som dere ankommer restauranten 

 Etter hvert som bordene fylles opp tar kelnerne imot bestillinger både av drikke, forrett 
og hovedrett 

 Hvert bord får ved oppbrudd en samlet regning som blir gjort opp der og da 

 Bordene ordner utgiftene seg i mellom 
Vi ser frem til en hyggelig kveld, som kanskje også blir gjentatt lørdag 20. januar. 
 
Noen bilder fra fellesmiddagen på Taurus i november: 

 

 

 
  



Bridge for Alle 2018 
Tenerife 8. – 27. januar. 

 

 

Mat og drikke utenfor hotellet 

Det finnes mange gode spisesteder i Los Cristianos og i nabobyen Las Americas, og dere klarer 
sikkert å finne fram til det meste, men her er et lite utvalg. Om dere trenger noe mer 
informasjon så spør enten i resepsjonen eller snakk med Per eller Knut. 
 

Taurus 
Restaurantkjeden Gourmetland har etablert restaurant Taurus (i 2. etasje over spillelokalet i 
Atlante) ved siden av hotellkomplekset. God mat og og underholdning! Kjeden har også mange 
restauranter i Las Americas. Mer info på vår oppslagstavle v/resepsjonen. 
 

Locanda Italiana 
Italiensk restaurant med både inne- og uteservering som ligger i gata nedenfor hotellet og har 
meget god mat til hyggelige priser og utmerket service. 
 

Chill Out 
En meget bra restaurant med utsikt til den nydelige Las Vistas stranden. Den ligger i utkanten av 
Los Cristianos nær Las Americas. Får mye skryt for fiske- og andre sjømatretter. 
 

Gourmetland  

Er en kjede som har et stort antall restauranter i Los Cristianos/Las Americas området. Kjeden 
har velvillig gitt premier til turneringene med middag for to.  Våre deltakere vil få en 
rabattkupong som kan benyttes ved besøk på kjedens restauranter. På Taurus som ligger i 2. 
etasje over spillelokalet på Atlante og Love India (i senteret nedenfor hotellet), gir de 20 % 
rabatt, og 15 % på de andre restaurantene. Av disse nevner vi spesielt Love India som ligger i Las 
Americas – meget god mat og fin service. 
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SJØMANNSKIRKEN PÅ TENERIFE 

 
Sjømannskirken på Tenerife ligger midt i byen, like ved strandpromenaden i Los Cristianos. 
Adressen til kirken er Calle Juan XIII og bygningen hvor kirken er lokalisert, heter Don Antonio.  
 
KIRKENS ÅPNINGSTID 
I november har Sjømannskirken åpent mandag, onsdag, torsdag og fredag fra kl. 11 til kl. 14.30. 
 
AKTUELLE ARRANGANGEMENTER 
På Sjømannskirken er det gudstjeneste to ganger ukentlig hele vinterhalvåret. Det er 
gudstjeneste hver søndag kl. 11.00 og kveldsmesse hver onsdag kl. 18.00. 
Lørdag 18. november serveres det lørdagsgrøt fra kl. 13 til 15. 
Mandag 20. november kl. 18.00 er det temakveld.  
Lørdag 25. november fra kl. 13 åpner vi dørene for årets JULEBASAR. 
Velkommen innom Sjømannskirkens arrangementer.  
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Litt forskjellig informasjon 

Horarios Minibuss 
Timetabell for gratis skyttelbuss mellom hotellet og byen: 
 
Fra hotellet. 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
Pause 
15:30 
16:00 
16:30 
17:00 
17:30 

Fra byen (trapp opp fra stranden) 
09:45 
10:15 
10:45 
11:15 
11:45 
12:15 
12:45 
13:15 
Pause 
15:45 
16:15 
16:45 
17:15 
17:45 

 
Vi anbefaler å være ute i god tid, for det hender at sjåføren er litt «kjapp», spesielt fra byen. 

 

Kontakt med oss 
Per og Knut vil være å treffe på Plaza de los Deseos (nær resepsjonen) ca kl 08:30 hver dag unntatt 

søndager. Ellers er det selvfølgelig bare å gripe fatt i oss ”live”. 

 

Helsetjenester 
Det er godt med helsetjenester i området. Kontakt resepsjonen eller oss, eller en kan ringe direkte: 

Hospiten Healthcare Group som har 24 timers vakt på telefon: 922 750 032 

 

Skandinavisktalende legekontor 
Villar E Ibarra - åpent 24 timer i døgnet: 922 77 78 70/71 

Residencial El Camisòn, local 32, Playa de las Americas 

 

Pass på verdisakene!! 
Vi har tidligere dessverre hatt noen tilfeller av at verdisaker som vesker, lommebøker, 

fotoapparater, mobiltelefoner osv. blir snappet av uvedkommende, særlig nede i byen men også 

utenfor butikken nedenfor hotellet. Pass derfor godt på tingene du har med deg! 
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Glade ungdommer på juniorleir 

 

Her er fire glade jenter sammen med en fornøyd bestemor under en tidligere Juniorleir. På 
juniorleiren i 2017 var det ny deltakerrekord med 76 deltakere. Ny juniorleir arrangeres 29. juli – 3. 
august 2018 i Drammen. Se mer informasjon under http://bridge.no/Laer-bridge/Juniorleir-2018.  
 
Påmelding før 15. januar gir rabattert pris på juniorleiren. Kanskje en julegave til et barnebarn? 
 

Bridge et generasjonsspill 

 
 
Her er familien Harding – Undem. De to små (i midten og til høyre ) har kanskje ikke startet for fullt 
enda, men dette blir helt sikkert et farlig mixlag om noen år. I tillegg spiller alle i 
besteforeldregenerasjonen bridge. 
  

http://bridge.no/Laer-bridge/Juniorleir-2018
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Victor Mollo 

Victor Mollo er en av de mest elskede bridgeforfatterne. Han har skrevet mange instruktive 
bøker, der den mest kjente er Card Play Technique, som han skrev sammen med Nico 
Gardner. Det er dog Mollos humoristiske bøker som han er mest kjent for og som elskes av 
en hel bridgeverden. 

Bridgebutikk Ullevål har følgende Victor Mollo bøker til salgs. Introduksjon av bøkene på 
svensk! 

 

 

Victor Mollos Bridge in the Menagerie  

tillhör de mest sålda bridgeböckerna genom tiderna. Alla kan relatera 
till bokens karaktärer med Kalle Kanin i spetsen. Givarna är 
genomgående briljanta och berättelserna fantastiska. 
 
Språk: Engelsk. Antalet sidor: 168. Utgiven år: 2013 (nyreviderad 
utgåva - första utgåvan kom 1965). 

Pris: 250,- kr 

 

The Hideous Hog, the Rueful Rabbit, Oscar the Owl, Papa the Greek 
och alla de andra figurerna på Griffins Club introducerades i mitten på 
1960-talet av Victor Mollo i hans klassiker Bridge in the Menagerie, en 
bok som många anser vara den roligaste bridgebok som någonsin 
skrivits. 
De historier som finns i Diamonds Are the Hog's Best Friend har 
tidigare förekommit i allehanda tidskrifter, men aldrig i bokform. 
 
Språk: Engelsk. Antal sidor: 216. Utgiven år: 2013. 
Pris: 250,- kr 

 

De historier som finns i Last Call in the Menagerie har tidigare 
förekommit i allehanda tidskrifter, men aldrig i bokform. 

Detta är den fjärde och sista högt uppskattade boken som publicerats 
efter Mollos bortgång. 

Last Call in the Menagerie är utgiven exakt 50 år efter Bridge in the 
Menagerie. Trots det känns bokens karaktärer nutida och Mollos givar 
är fascinerande och roande som alltid! 

Språk: Engelsk. Antalet sidor: 230. Utgiven år: 2015. 

Pris: 250,- kr 

http://bridge.no/Bridgemateriell/Bridgebutikk-Ullevaal
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De historier som finns i Swings and Arrows har tidigare förekommit i 
allehanda tidskrifter, men aldrig i bokform.  
 
Detta är den tredje högt uppskattade boken, efter The Hog Takes to 
Precision (2011) och Diamonds are the Hog's Best Friend(2013), som 
publicerats efter Mollos bortgång. 
 
Språk: Engelsk. Antal sidor: 196. Utgiven år: 2014. 

Pris: 250,- kr 

 

 

Vi har alltid trott att figurerna i Victor Mollos menageri varit 
robberspelare och att deras Acol-system varit underordnat 
geniala spelföringar. I denna samling får vi se en annan sida av 
the Hideous Hog, då han upptäcker oanade möjligheter i 
Precisionsklövern. Det betyder dock inte att det är samma 
fördelar andra bridgespelare ser med det starka klöversystemet – 
och spelar det egentligen någon roll vilket system Kalle Kanin 
missbrukar? 
Denna samling berättelser har tidigare aldrig publicerats i 
bokform, utan endast förekommit i mindre kända 
bridgetidskrifter. 
 
Språk: Engelsk. Antal sidor: 208. Utgiven år: 2011. 

Pris: 250,- kr 

 

Följ med till bridgekluben Griffins, där vi får träffa mängder av 
intressanta karaktärer som "Rueful Rabbit", "Hideous Hog" och 
"Timothy the Toucan". Massor av intressanta brickor presenteras 
och kommenteras av de olika karaktärerna.  

Språk: Engelsk. Antal sidor: 208. Utgivningsår: 2001. 

Pris: 170,- kr 
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David Bird 

Her presenterer vi tre gode bøker av David Bird som er kommet de siste årene. Du får kjøpt de i 
Bridgebutikk Ullevål. 

 

 
Fra den svenske introduksjonen til boken 
 
Winning Duplicate Tactics av David Bird är en bok som alla som 
vill vinna partävlingar bör läsa. 
För att bli framgångsrik i partävling, måste du anpassa din 
budgivning efter tävlingsformen. Det gäller att veta när man ska ta 
en risk och bjuda med frenesi eller när det är läge att agera mer 
konservativt. Det gäller att veta vilken medicin som är den rätta 
vid olika tillfällen. 
Också som spelförare och motspelare möter du samma dilemma. 
Ska du riskera kontraktet i din jakt på ett övertrick? Ska du som 
motspelare riskera att ge spelföraren ett extra stick i förhoppning 
om att kunna straffa kontraktet? 
Antal sidor: 238. Utgiven år: 2014. 

 

 

Fra den svenske introduksjonen til boken 
 
Alla läroböcker har ett standardråd i sang: att spela ut sin längsta 
färg. Men hur bra är det? Finns det kanske andra saker att tänka 
på? 
David Bird bad sin vän, bridgepartner och tidigare kollega i 
datorbranschen Taf Anthias att skriva ett program för att 
undersöka lämpliga utspelsstrategier i sang, för att se om det är 
skillnad i sang på olika nivåer. De undersökte sedan ett stort antal 
händer. För varje hand gav programmet 5.000 givar, som det sedan 
spelade igenom, för att se vilket utspel som gav bäst resultat i det 
långa loppet. Eftersom det är skillnad mellan olika tävlingsformer, 
skiljer författarna mellan de utspel som oftast straffar kontraktet 
(bäst i fyrmanna) och de som vinner flest stick i genomsnitt (bäst i 
partävling). Resultatet, som återges i Winning Notrump Leads, är i 
stora delar överraskande. 
 
Antalet sidor: 200. Utgiven år: 2011. 

 

 

Fra den svenske introduksjonen til boken 
 
Winning Suit Contract Leads är David Birds och Taf Anthias andra 

bok på samma tema. I den första boken, Winning Notrump Leads, 

undersökte de med datorhjälp vilka utspelsval som var de bästa i 

sang. I denna bok handlar det istället om trumfkontrakt. Författarna 

skiljer på de utspel som oftast straffar kontraktet, som de kallar bäst 

i fyrmanna och de som vinner flest stick i genomsnitt, som de kallar 

bäst i partävling. Bird och Anthias är själva förvånade över en del av 

sina slutsatser. Ett bra exempel är det förakt, som många visar mot 

utspel från två hackor, men som Bird & Anthias visar fungera bra 

gång på gång. 

Antal sidor: 233. Utgiven år: 2012. 
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Ett år med bridge av Daniel Gullberg 

Daniel Gullberg er en av de unge fremadstormende svenske spillerne. Daniel er i midten av 20-årene 
og har flere gode internasjonale plasseringer i juniorklassen. Han spilte på det vinnende svenske laget 
i Åpent VM for juniorlag 2015. Samme år spilte han for Sverige som tok sølv i juniorklassen i EM for 
ungdomslag i Tromsø. 
Daniel Gullberg hadde et sabbatsår fra sine studier i sesongen 2012-13 og spilte mye bridge. I sin 
første bok så får vi del i mange interessante spill. Han deler med oss de tre verste konvensjonene 
etter hans mening. 
 

Pris: 160,- kr Boken fås kjøpt i Bridgebutikk Ullevål. 
 

 

Fra den svenske introduksjonen til boken 
Ett år med bridge av Daniel Gullberg 
En av våra internationella stjärnor, Daniel Gullberg, debuterar med Ett år 
med bridge. Över 200 sidor varvar Daniel tankar om de flesta aspekter av 
spelet och bjuder på massor av intressanta och mångfacetterade givar. 
Därutöver listas bl a bridgens bästa respektive sämsta bud. Essfrågan får 
sig en rejäl känga. Den beslagtar ett värdefullt bud när utrymmet är 
knappt och sätter dessutom handbojor på den ena spelaren. Därför är det 
den näst sämsta konventionen i världen. Den allra sämsta konventionen? 
Läs boken! 
Antal sidor: 200. Utgiven år: 2016. 

 

Gourmetland  

Er en kjede som har et stort antall restauranter i Los Cristianos/Las Americas området. Kjeden har 

velvillig gitt premier til turneringene med middag for to.  Våre deltakere vil få en rabattkupong som 

kan benyttes ved besøk på kjedens restauranter. På Taurus som ligger i 2. etasje over spillelokalet 

på Atlante og Love India (i senteret nedenfor hotellet), gir de 20 % rabatt, og 15 % på de andre 

restaurantene. Av disse nevner vi spesielt Love India som ligger i Las Americas – meget god mat og 

fin service. 
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Bridgebøker på dansk: 

Moderne Bridge av Lars Blakset 

Denne boken på dansk er et fint tilskudd til å kunne utvide sitt repertoar i bridgen for både den 
absolutte nybegynner, den som er ferdig med sitt første bridgekurs og erfarne klubbspillere som har 
spilt i mange år. Denne flotte bridgeboken i «hard cover» egner seg utmerket til selvstudium. Det er 

mange treningsoppgaver til hvert kapittel, og etter kapitlet er det sjekkliste med 
«det skal du kunne». 
I del 1 får man en innføring i grunnsystemet som boken baserer seg på. Verdt å 
merke seg at en benytter 5 kort for åpning med 1 spar i Moderne Bridge.  
Del 2 og 3 i boken passer også godt for erfarne klubbspillere. Her er det blant 
annet leksjoner om RKC 1430 – mer nøyaktig system for å finne ut av antall ess 
og nøkkelkort, Stenbergs 2 NT – viser egen åpning med 4 kort støtte til makkers 
åpning i 1 Major og utvidet svarsystem etter 1 NT i åpning. 
 
Boken vil være til salgs i Bridgebutikk Ullevål for 390,- kr + porto/forsendelse. 
 

Lars Blakset er en meget erfaren bridgelærer og har undervist bridge i nesten 40 år. Fra 1998 har han 
drevet Blaksets Bridgecenter som i dag er verdens største. Han har skrevet flere bridgebøker. 
Moderne Bridge er etterfølgeren til «Den komplette Lærebog». I tillegg har Lars blant annet skrevet 
«Meld bedre» og «Systemer og Konventioner». 
Internasjonalt har Lars representert Danmark en rekke ganger med bronse fra Bridge-OL på Rhodos i 
1996 som kanskje sitt beste resultat. 
 

Nå har Lars Blakset sammen med sin bror Knut kommet med en ny 
bok (også i «hard cover») om spilleføring Spil Bedre. 
 
Spil Bedre handler om spillet av kortene i bridge – verdens 
vanskeligste og mest fascinerende kortspill. Boken starter med 
det helt elementære. Leseren får en grundig gjennomgang av de 
enkelte elementer i spillet og lærer å sette dette sammen til en 
samlet spilleplan. 
Vanskelighetsgraden stiger gradvis i boken til den rundes av med 
noen av de mer avanserte emner innenfor spilleføring. 

 
Boken vil være til salgs i Bridgebutikk Ullevål for 300,- kr + porto/forsendelse. 
 

Spill med i en stor turnering hjemme hos deg selv 

Fasitkortstokker 

 

Nå kan du ved hjelp av Fasitkortstokker spille med i en stor 
turnering hjemme i din egen stue. Etter ferdigspilt spill kan du 
sammenligne scoren din med resultatene fra en turnering. I alt 
11 forskjellige med 48 spill på hver. 
Pris: 130,- kr pr stk 
1.100,- kr for alle 11 
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Storefjellfestivalen 

NBFs Bridge for Alle konsept ble utvidet med et nytt 
arrangement i 2017. I begynnelsen av juni ble det arrangert 
for første gang en Bridge for Alle festival på Storefjell 1001 
Resort Hotel. I 2018 blir det ny Storefjellfestival fredag 18. 
mai til onsdag 23. mai.  

 
Bridgen under Storefjellfestivalen er foreløpig planlagt slik: 

 Bridgespilling på ettermiddag/tidlig kveld – kl. 16.00 – kl. 19/20. 

 Forskjellige bridgeaktiviteter på formiddagen. 

 Bridgepub på kvelden etter middag med start ca. kl 21.30. 

 Åpen landslagssamling fredag kl. 14.30 – lørdag kl. 13.00 

 Storefjellturneringa lørdag – mandag 
 
Storefjell 1001 Resort Hotel er et familieeid hotell i naturskjønne opplevelser på Golsfjellet. Det har 
300 rom med 550 sengeplasser. Mat står i sentrum på Storefjell med bugnende lunsjbord og buffeter 
som er viden kjent og har blant annet vunnet en VG-kåring. Om du har spist for mye så er det både et 
moderne utstyrt trimrom og badeavdeling på Storefjell 1001 Resort Hotel. Hotellet har et tilbud til 
alle – seks dager i uken er det pianobar, Diskotek 1001 natt og liveband i dansesalen. 
 
Sommeren på Storefjell er fantastisk. Her kan du nyte livet langs godt merkede sykkelveier og 
turstier. Du kan spille golf eller ri innover fjellet på hesteryggen, eller du kan ta med barna på 
leierunder i nærmiljøet. Fiskemulighetene på Golsfjellet og i Tisleidalen er gode, og du kan leie 
kanoer på Lauvsjøstølen eller motorbåter på Oset. 
 
Både til Storefjellfestivalen og Storefjellturneringa har vi fått fine full pensjonspriser. 
 
For mer informasjon se bridge.no! 
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NM FOR DAME- OG VETERANLAG 2018 

STAVANGER – 9. – 11. MARS 

«Årets artigste bridgehelg» er det mange som kaller NM for dame- og veteranlag. 2018-

utgaven spilles på Quality Airport Hotel Stavanger fra lørdag 10. mars til søndag 11. mars. 

Fredag kveld er det åpningsturnering og lørdag kveld arrangerer vi festbankett! 

Damene og veteranene spiller selvfølgelig i hver sin klasse.  

 

Kort info: 

Når: Lør 10. mars kl 10:30 – søn 11. mars kl 15:45 

Spillested: Quality Airport Hotel Stavanger 

Antall spill: 10 kamper á 10 spill 

Spilleform: Lag monrad 

Premier: Medaljer og minnepremier 

Mesterpoeng: Forbundspoeng 

Startkontingent: 3000,- per lag 

Reisestøtte: Hele startkontingenten fratrukket  

arrangementsutgifter går til reisefordelingskasse. Alle 

deltakere får lik egenandel på reisestøtten. 

 

Hotellpriser: 

 Enkeltrom lør – søn med frokost og dagpakke lørdag og søndag: kr 1.050,- per person 

 Dobbeltrom lør – søn med frokost og dagpakke lørdag og søndag: kr 690,- per person 

 Dagpakker for ikke-boende og de som bestiller utenom NBFs avtale: kr 190,- per person per dag 

 Tilknytningsdøgn fre-lør inkl frokost: Enkeltrom kr 750,- / Dobbeltrom kr 850,- 

 Dagpakker inkluderer lokalleie (ingen ekstra lokalleie trekkes fra reisefordelingskassen), 

kaffe/te, kake, frukt og grønt, softis og popcorn, purewater og gratis parkering og internett.  

 Festbankett lørdag kveld: kr 465,- per person (meny kommer senere) 

MELD DERE PÅ VIA NBF TURNERINGSOVERSIKT! 

 

    


